
Best Western ToRVEhallerne i Vejle bymidte vil fremover kunne til-
byde en ekstra ydelse i VÆKSTHUSET - nemlig at der kan køres
biler direkte ind i lokalet, der måler hele 16 x 27 meter. Udover at
kunne fungere som udstillings-lokale, vil rummet også kunne an-
vendes som mødelokale, festlokale mv. Porten til lokalet er 2,55 m
bred og 3,40 m. i høj, så det er næsten kun fantasien, der sætter
grænser for, hvad man kan fylde i VÆKSTHUSET.

På Sabro Kro, lidt uden for
Århus, har man her i foråret
taget 88 helt nye værelser i
brug. De 76 af dem er dobbelt-
værelser, som alle har både
badekar og stor bruseniche,
minibar, elkedel og flad-
skærms-TV, og de 12 er suiter,
der er større og i tillæg har
spa-bad samt stort walk-in
closet. Alle dobbeltværelser
har fransk altan, og suiterne
har enten terrasse eller altan,
så alle gæster har mulighed for
at nyde de åbne vidder

Veludstyrede

Spa-bad i de nye værelser på Hotel
Sabro Kro.

Flotte nye dobbeltværelser på Hotel Sabro Kro.

omkring hotellet. Interiøret,
vægge og tekstiler i de nye
værelser er holdt i nordisk stil
med jord- og sandfarver. Lokalet Udsigten på Comwell Klarskovgaard, Korsør.

Væksthus med stort potentiale

Tagterrasse med palmer på Skodsborg
Kurhotel & Spa.

Nyd en kølig sommerdrink
under palmerne?

Skodsborg Kurhotel & Spa har
nu lavet direkte adgang fra
restaurant Frederik og Louise
og til hotellets største tagter-
rasse.
Så kan man nu nyde forfrisk-
ninger serveret under de store
palmer - med en forrygende
panoramaudsigt over Øre-
sund.

Comwell Klarskovgaard ved
Korsør har ombygget den tid-
ligere direktørbolig og en vagt-
mesterbolig til to nye konfe-
rencesektioner, der er navngi-
vet henholdsvis Udsigten og
Agersø. De ligger begge lige
ud til kysten og har et fantas-

Konferencefaciliteter med
egen "caddy"-service

tisk vue ud over Storebælt.
I Udsigten er der plads til 16
personer og bygningen inde-
holder et plenumrum og to
grupperum samt to store dob-
beltværelser. Agersø har plads
til 12 personer og indeholder
foruden lounge et grupperum
og 1 stort dobbeltværelse.
Begge bygninger er selvfølge-
lig fuldt air-conditionerede,
har hver deres egen terrasse
og køkken. Comwell Klarskov-
gaard har dedikeret en medar-
bejder, Tina Dam Cortdz, til at
yde special service i de to
lokaliteter, og hun har fået en
ny golf-cart med lad, så af-
standen til hovedbygningen er
ikke noget problem i den dag-
lige servicering af gæsterne i
Udsigten og Agersø.

Lokalet Agersø på Comwell Klar-
skovgaard.

Bil på vej ind i Væksthuset, ToRVEhallerne i Vejle.


